
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA17068
Référence : P2E10517068

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 115mm
D2 : 68mm
H1 : 250mm
H2 : 247mm
H3 : 24mm

AMMANN
ARR 1585
RAMMAX 1585
ATLAS COPCO
AIR 2
QAS 12
QAS 14 YDS
QAS 17 YDS
QAS 18 YD
QAS 30
QAX 12
QAX 20
QAX 30
QAX 30
V 5+
XAS 38
XAS 48
BELAIR COMPRESSOR
GS 15
BOGE
S 16
S 30
SD 20
GARDNER DENVER
TEMPEST 6
HAKO
CITYMASTER 300
CITYMASTER 600
CITYMASTER 90
JONAS 1200 D
JONAS 1450 D
JONAS 1500
SWEEPMASTER D 1500 R
HAMM
HD 10 C VV
HD 10 C VV
HD 10 C VV
HD 10 C VV
HD 10 C VV
HD 10 VO
HD 10 VV
HD 10 VV
HD 10 VV
HD 12 VO
HD 12 VV/VT
HD 12 VV/VT
HD 8 VV
HOLDER
C 220
C 230
C 240



C 330
C 340
C-TRAC 2.34
C-TRAC 2.42
C-TRAC 3.42
IHI
27 V
INGERSOLL RAND
7.21
7.21
7.26
7.26
P 70 WN
P 70 WN
R 1075
R 1075
IRMER & ELZE
IRMAIR 2
IRMAIR 2.5
IRMAIR 2.5
JCB
VMT 260
JOHN DEERE
1903
KAESER
ASV 40
ASV 60
BSV 80
CSV 150
M 15
M 20
M 20
M 20.2
M 20 PE
M 21
M 22
M 22
M 24
M 25
M 26
M 26 K
M 27
M 27 PE
M 30
M 30
M 30.2
M 30 PE
M 31
M 31
M 31
M 31-1C
M 31 PE
M 31 PE.1
M 38
M 43
M 43 PE
M 50
M 50
M 50
M 50.1C
M 50 PE.1
M 50 PE.1
M 51
KRAMER
120
KUBOTA
ZD 1211 R
ZD 323-60
ZD 326
ZD 326 S
ZD 331
KÄRCHER
KMR 1700 D
LANCY
PH 9 B-R
TF300/1-D
LIFTLUX
SL 110-20 D



SL 125-22 D 4WD
SL 153-22 LD
LINDE
H 14 D
MACO-MEUDON
MV 24
MIXJET
PH 9 B-R
PH 9 B-S
PH 9 LC
TM 2500
TM 2502
NC ENGINEERING
SW 1930
NISSAN
DX 15 D
PNEUMOFORE
T 10
T 20
T 30
PRIOMIX
PRAGMA 12 S
PROBST
VM 203
VM 301 K
PUTZMEISTER
M 730
SP 11 BBR
SP 11 BELISO
SP 11 LEGEND TMR
RAMMAX
RW 1515
RW 1515-M
RW 1585
RW 1585
SABO
ROBERINE 1510
ROBERINE 1902
SANDVIK
DL 331
SCHAEFF
HR 12
SCHANZLIN
504
SDMO
DS 15 L
DS 20
NS 26
TAMROCK
AXERA 5
AXERA 7-240
AXERA 8S-290
AXERA T 11
DT 1130-SC
DT 820 JUMBO
VOLVO
DD 22
DD 24
WACKER
RD 18-100
RD 18-80
RD 27-120
WACKER NEUSON
RD 18-100
RD 24-100
RD 27-120
RD 28 -120 

Caractéristiques

Affectation AMMANN : ARR 1585 , RAMMAX 1585 | ATLAS COPCO : AIR 2 , QAS
12 , QAS 14 YDS , QAS 17 YDS , QAS 18 YD , QAS 30 , QAX 12 ,
QAX 20 , QAX 30 , QAX 30 , V 5+ , XAS 38 , XAS 48 | BELAIR
COMPRESSOR : GS 15 | BOGE : S 16 , S 30 , SD 20 | GARDNER
DENVER : TEMPEST 6 | HAKO : CITYMASTER 300 , CITYMASTER
600 , CITYMASTER 90 , JONAS 1200 D , JONAS 1450 D , JONAS
1500 , SWEEPMASTER D 1500 R | HAMM : HD 10 C VV , HD 10 C VV
, HD 10 C VV , HD 10 C VV , HD 10 C VV , HD 10 VO , HD 10 VV , HD



10 VV , HD 12 VO , HD 12 VV/VT , HD 12 VV/VT , HD 8 VV | HOLDER :
C 220 , C 230 , C 240 , C 330 , C 340 , C-TRAC 2.34 , C-TRAC 2.42 , C-
TRAC 3.42 | IHI : 27 V | INGERSOLL RAND : 7.21 , 7.21 , 7.26 , 7.26 ,
P 70 WN , P 70 WN , R 1075 , R 1075 | IRMER & ELZE : IRMAIR 2 ,
IRMAIR 2.5 , IRMAIR 2.5 | JCB : VMT 260 | JOHN DEERE : 1903 |
KAESER : ASV 60 , M 20 , M 20 , M 20 PE , M 20.2 , M 21 , M 22 , M
22 , M 25 , M 26 , M 26 K , M 27 , M 27 PE , M 30 , M 30 , M 30 PE , M
30.2 , M 31 , M 31 , M 31 , M 31 PE , M 31 PE.1 , M 31-1C , M 38 , M
43 , M 43 PE , M 50 , M 50 , M 50 , M 50 PE.1 , M 50 PE.1 , M 50.1C ,
M 51 | KÄRCHER : KMR 1700 D | KRAMER : 120 | KUBOTA : ZD 1211
R , ZD 323-60 , ZD 326 , ZD 326 S , ZD 331 | LIFTLUX : SL 110-20 D ,
SL 125-22 D 4WD , SL 153-22 LD | LINDE : H 14 D | MACO-MEUDON :
MV 24 | MIXJET : PH 9 B-R , PH 9 B-S , PH 9 LC , TM 2500 , TM 2502 |
NISSAN : DX 15 D | PRIOMIX : PRAGMA 12 S | PROBST : VM 203 ,
VM 301 K | PUTZMEISTER : M 730 , SP 11 BBR , SP 11 BELISO , SP
11 LEGEND TMR | RAMMAX : RW 1515 , RW 1515-M , RW 1585 , RW
1585 | SABO : ROBERINE 1510 , ROBERINE 1902 | SCHAEFF : HR
12 | SCHANZLIN : 504 | SDMO : DS 15 L , DS 20 , NS 26 | TAMROCK :
AXERA 5 , AXERA 7-240 , AXERA 8S-290 , AXERA T 11 , DT 1130-SC
, DT 820 JUMBO | VOLVO : DD 22 , DD 24 | WACKER : RD 18-100 ,
RD 18-80 , RD 27-120 | WACKER NEUSON : RD 24-100 , RD 27-120

Type Filtre à air

D1 (mm) 115

H1 (mm) 250.00 mm

D2 (mm) 68 mm

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque ATLAS COPCO, HAMM, HOLDER, INGERSOLL RAND, KAESER

H3 (mm) 24 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB NA 2653 | 3-69217 | 2914.9300.00 | 6211.4741.00 | RS 3990 | AEM
2914 | 01319141 | 1319141 | P 77-8979 | AF 25725 | AF 26387 | E 1500
L | 32 | 926059 | 7170 | 54105 | EPC 046519 | K3181-82240 |
K3181-82241 | 0009839002 | LAF 5771 | LX 1802 | 70325093 | C 11100
| 4510056164 | 4510057104 | 4510057804 | 16546-FA01A | SL 8384 | S
7508 A | 27.508.00 | 750115577 | VOE 80858384 | 80804826 |
80858384 | 49978

H2 (mm) 247 mm
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